
Curso Nombre profesor jefe Correo

Pre-kinder A Alvarado Valero Tamara Del Pilar t.alvarado@heinrich.cl
Kinder A Tapia Ramírez Mónica Johanna m.tapia@heinrich.cl
Primer Año Básico A Barrera Pizarro Karen Francisca k.barrera@heinrich.cl
Primer Año Básico B n.candia@heinrich.cl
Segundo Año Básico A Hernandez Catalan Macarena Araceli hernandez.macarena@heinrich.cl
Segundo Año Básico B Fuentes Fuentes Rose Marie r.fuentes@heinrich.cl
Tercer Año Básico A Cortés Toro Raquel Mercedes r.cortes@heinrich.cl
Tercer Año Básico B Bahamondes Vargas Tamara Scarlette t.bahamondes@heinrich.cl
Cuarto Año Básico A Duarte Palavecinos Patricia del Carmen p.duarte@heinrich.cl
Quinto Año Básico A Arenas Hernandez Ximena Carolina x.arenas@heinrich.cl
Quinto Año Básico B Ravanal Moreno Jorge Iván j.ravanal@heinrich.cl
Sexto Año Básico A Muñoz Guridi Josefina j.munoz@heinrich.cl
Sexto Año Básico B Fuentes González Cristina Andrea c.fuentes@heinrich.cl
Séptimo Año Básico A Villanueva Flores Camila Belen c.villanueva@heinrich.cl
Séptimo Año Básico B Cáceres Lobos Claudio Marcelo c.caceres@heinrich.cl
Octavo Año Básico A Vargas Salas Guillermo Francisco g.vargas@heinrich.cl
Octavo Año Básico B Ávila Silva Rosalía De Las Nieves r.avila@heinrich.cl
Primer Año Medio A Soto Salinas Carla Soledad c.soto@heinrich.cl
Primer Año Medio B Leyton Reyes Cristina Daniela c.leyton@heinrich.cl
Segundo Año Medio A Carrasco Araya Jorge Enrique j.carrasco@heinrich.cl
Segundo Año Medio B Arias Ormeño Marlene Pilar m.arias@heinrich.cl
Tercer Año Medio A Rodríguez Contreras Camila Soledad c.rodriguez@heinrich.cl
Tercer Año Medio B Gutiérrez Muñoz Ivonne Muriel i.gutierrez@heinrich.cl
Cuarto Año Medio A Ibaceta Lira Claudio Vicente c.ibaceta@heinrich.cl
Cuarto Año Medio B Ortúzar Troncoso Sandra Nicole s.ortuzar@heinrich.cl
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